令和６年１１月吉日

 地域の歴史を探る会 会員の皆様へ

                               会長  市川 眞人

令和６年度 第４回歴史勉強会の開催について（ご案内）

 会員の皆様におかれましては、ご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、令和６年度の活動計画に基づき、第４回目の歴史勉強会を下記のとおり開催い

たします。奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和６年１２月２１日（土）10：00〜11：30

２ 場 所   甲山寺 〔岡崎市六供町甲越１７ ☎21-6289〕 ※ 下図参照

３ 集 合   １０：0０ 本堂前に集合してください。

                ※ 現地集合でお願いします。（町内で誘い合うか、あるいは各自で）

４ 勉強会内容 ① 住職さんのお話

        ② 寺院の由緒・所蔵品等

        ③ その他

５ 備 考   ・トイレ は僧坊(駐車場北)の玄関を入って右のトイレを借用する。

         （本堂にトイレは有りません）

本町通１丁目

篭田公園北西

明大寺本町

六名１丁目

上和田西

猿待

市民会館南

甲山寺周辺の拡大地図

市民会館南

甲山寺

注 ◉ 入口が分かりにくい

意 ◉ 急な上り坂

注 ◉ 歩道から入る

意 ◉ 石畳の上り坂

正門（入口）
[甲山寺]石標が目印

駐車場①

駐車場②

（徒歩）